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اقتصاد دریا 6

همکاری سران 
لنکانگ-مکونگ 
)LMC( از ۶ کشور 
کامبوج، لائوس، 
میانمار، ویتنام، 
تایلند و چین 
تشکیل شده 
است. هدف این 
همکاری ایجاد 
چارچوبی برای 
همکاری در منطقه 
اقتصادی مکونگ 
از طریق ترویج 
توسعه پایدار، 
کاهش نابرابری 
میان کشورهای 
منطقه و حمایت از 
روند توسعه آسه 
آن است.

گــروه اقتصادبین الملــل – توحید 
ورســتان - رودخانــه مکونــگ یک 
رودخانه فرامرزی در شــرق و جنوب شــرق آسیا 
اســت. ایــن رود دوازدهمین رودخانــه طولانی 
جهان و ســومین رودخانه طویل در آسیا محسوب 
می‌شــود. این رودخانه از فلات تبــت در جنوب 
غربی چین )جایی کــه رودخانه لنکانــگ نامیده 
می‌شود( سرچشــمه می‌گیرد و از میانمار، لائوس، 
تایلند، کامبوج و جنوب ویتنام می‌گذرد. در نشست 
دی‌ماه سال گذشــته، لی کیانگ، نخست‌وزیر چین 
از کشــورهای حوزه رودخانــه لنکانگ-مکونگ 
خواســت همکاری‌های یکپارچه خود را در زمینه 
توسعه و حاکمیت امنیتی تقویت کنند و تصمیم چین 
برای اعطای وام ویژه برای توسعه مشترک کشورهای 
این حوزه را اعلام کرد. لی با اشاره به اینکه همکاری 
لنکانگ مکونگ یک تعهد مهم است که توسط شش 
کشور منطقه آغاز و پیش رفته است، از شش کشور 
خواســت اجرای طرح‌های یک کمربند یک راه با 
کیفیت بــالا را الگویی برای اجرای طرح توســعه 
جهانی و ابتکار امنیت جهانی قرار دهند. وی در ادامه 
چهار پیشــنهاد برای تقویت همکاری‌ها در حوزه 
رودخانه لنکانگ-مکونگ ارائه کرد. نخست‌وزیر 
چین نخست بر تعمیق توسعه یکپارچه، برنامه‌ریزی 
مشترک و اجرای پروژه‌های ارتباطی مرتبط در منطقه 
لنکانگ-مکونگ، ارتقــای پروژه‌های همکاری در 
حوزه‌هــای اقتصادی فرامرزی، تجــارت، تولید و 
کشــاورزی، حفظ امنیت و ثبات صنعت و عرضه 
و تقویت همکاری در تولید هوشــمند و داده‌های 

بزرگ تاکید کرد.

 نقش همکاری سران مکونگ
 برای اهداف چین

همکاری ســران لنکانگ-مکونــگ )LMC( از ۶ 

کشــور کامبوج، لائوس، میانمار، ویتنــام، تایلند و 
چین تشکیل شده است. هدف این همکاری ایجاد 
چارچوبی برای همکاری در منطقه اقتصادی مکونگ 
از طریق ترویج توســعه پایدار، کاهــش نابرابری 
میان کشــورهای منطقه و حمایت از روند توسعه 
آسه آن اســت. همکاری ســران لنکانگ-مکونگ 
)LMC( همچنین از نظــر امنیت آب دارای اهمیت 
استراتژیک است. از آنجایی که آب یک نیاز اساسی 
برای بشریت است، می‌تواند هم به همکاری و هم 
به درگیری بین کشورها منجر شــود. از طریق این 
مشارکت، مردم ســاکن در منطقه دسترسی بیشتری 
به آب آشامیدنی تمیز پیدا کرده‌اند. وانگ یی، وزیر 
امور خارجه چین از میانمــار بازدید و بین ۱۴ تا ۱۷ 
گوســت ۲۰۲۴ به تایلند رفت تا در نهمین نشست 
وزرای خارجه همکاری ســران لنکانگ-مکونگ 
حضور داشته باشد و در جلسات بین وزرای خارجه 
چین، لائوس، میانمار و تایلند شرکت کند. سخنگوی 
وزارت امور خارجه چین در خصوص سفر وانگ به 
میانمار گفت: این سفر با هدف تعمیق همکاری‌های 
دوجانبه ســودمند در زمینه‌هــای مختلف، تقویت 
پیوندهای نزدیک دوســتی بین دو ملت و پیشــبرد 
ساختن جامعه‌ای با آینده مشــترک چین و میانمار 

انجام می‌شود. 
وی همچنیــن توضیــح داد کــه تحــت هدایت 
راهبردی چین و کشورهای مکونگ، آن‌ها در حال 
ســاختن جامعه‌ای با آینده‌ای مشترک در کنار چین 
هســتند. وی همچنین افزود که امیدوارند گام‌های 
بعدی بــرای پیشــبرد LMC را برنامه‌ریزی کنند 
و منطقــه Lancang-Mekong را بــه نمونه‌ای 
از همکاری باکیفیــت در ابتکار کمربنــد و جاده، 
پیشــگام در اجرای طرح توســعه و امنیت جهانی 
 و همچنیــن بــرای ابتکار تمــدن جهانــی تبدیل

 کنند. 

مزایای کریدوری حوزه مکونگ
براســاس گزارش مرکز آنکســام، از زمان تأسیس 
LMC در سال ۲۰۱۶، شش کشور در این چارچوب 
اجماع داشته‌اند و در راستای، توسعه مشترک با درک 
منافع متقابل با یکدیگر همکاری کرده‌اند. پروژه‌های 
ارتباطــی مانند راه‌آهــن چین-لائــوس، راه‌آهن 
Siem Reap- چین-تایلند و فرودگاه بین‌المللی
Angkor تجارت منطقه‌ای و سفرهای فرامرزی را 
تقویت و حجم تجارت سالانه بین چین و کشورهای 
مکونگ را دو برابر کرده‌اند. صندوق ویژه LMC با 
حمایت از صدها پروژه همکاری معیشتی، مزایای 
ملموسی را برای مردم این کشورها به ارمغان آورده 
است. همکاری سران لنکانگ-مکونگ جزء مهمی 
از ابتکار کمربنــد و جــاده )BRI( و همچنین یک 
مکانیسم مهم همکاری زیرمنطقه‌ای بین چین و آسه 
آن اســت. LMC بر پنج حوزه اولویت‌دار؛ اتصال، 
ظرفیت تولید، همکاری اقتصادی فرامرزی، مدیریت 
منابع آب، کشاورزی و کاهش فقر جهت همکاری 
کشورها تاکید دارد. LMC حسن همجواری، دوستی 
و همکاری عملگرایانه را بین شــش کشــور عضو 
تعمیق کرده است. این همکاری توسعه اقتصادی و 
اجتماعی شش کشــور عضو را ارتقا داده و به ایجاد 
منطقه توســعه اقتصادی حوضه لنکانگ-مکونگ 
کمک کرده است. LMC به عنوان یک نیروی محرکه 
همکاری بین کشــورهای عضو خــود را هدایت 
می‌کند. در منطقه، برنامه‌هــا یا پروژه‌های همکاری 
عمده متعددی مانند کریدور اقتصادی شــبه جزیره 
هندوچین و چین، کریدور اقتصادی چین-میانمار، 
منطقه همــکاری اقتصادی مــرزی چین و لائوس، 
منطقه همــکاری اقتصادی مرزی چیــن و ویتنام و 
منطقه ویژه اقتصادی سیهانوکویل در کامبوج اجرا 

می‌شود. 

واکنش ایالات متحده و نقش منطقه‌ای 
مکونگ

کشــورهایی مانند آمریکا و ژاپــن و همچنین کره 
جنوبی، هند و استرالیا نیز به منطقه مکونگ علاقه‌مند 
هستند. در نشســت مقامات ارشد مکونگ-ایالات 
متحده که در ۹ ژوئن برگزار شــد، دستور کارهای 
کلیــدی از جمله پیشــرفت و جهت‌گیــری آینده 
مشارکت مکونگ-ایالات متحده و همچنین برنامه 
اقدام مشــارکت مکونگ-ایــالات متحده ۲۰۲۴-
۲۰۲۶ مورد بحث قــرار گرفت. هنگامــی که این 
موضوع در چارچوب توســعه گفت‌وگوی چین با 
کشــورهای اطراف ارزیابی می‌شود، تعامل ایالات 
متحده با منطقه‌ای خارج از مرزهای خود و تدوین 
یک برنامه اقدام، این ایده را القا کرده که در راستای 
سیاســت مهار چین عمل می‌کند. همچنین، آمریکا 
در حال تسریع روابط سیاســی خود با کشورهای 
منطقه مکونگ اســت تا چین به عنوان پیشگام در 
روند شــکل‌گیری نظم جهانی چندقطبی و قدرت 
اقتصادی در حال افزایش، مهار کند. در نتیجه، اهداف 
کشورهای مشترک رودخانه مکونگ برای به اشتراک 
گذاشتن آینده مشــترک تا حد زیادی به نفع کاهش 
شکاف توسعه بین کشورهای منطقه در زمینه توسعه 
اقتصادی و اجتماعی است. علاوه بر این، با حمایت 
از آسه آن، قصد پیشــبرد همکاری با جنوب جهانی 
اســت. از طریق همکاری منطقه‌ای، گفت‌وگوها و 
اعتماد قوی‌تر بین دولتی ایجاد شــده است. زیرا در 
دنیای امروز رقابت بین کشورها از تضاد منافع ناشی 
از منابع آبی یا نابرابری‌های اقتصادی ناشی می‌شود. 
LMC نقــش مهمی را از طریق افزایش اثربخشــی 
کشورهای منطقه که منبع آبی مشــترکی دارند و با 
هدف رساندن آن‌ها به سطح یکســانی از رفاه ایفا 

کرده است.

 مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشــهر گفت: طی سال‌های اخیر ۲۷۰ هزار 
میلیارد تومان برای توسعه و نوسازی زیرساخت‌های دریایی و بندری در استان 

اختصاص یافته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســیاوش ارجمندزاده در جلسه شورای اداری استان 
بوشــهر که با حضور آیت‌الله محســنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه برگزار شد، به 
تشــریح اقدامات و برنامه‌های توسعه‌ای ســازمان بنادر و دریانوردی در استان 

پرداخت.
وی با بیان اینکه بنادر استان بوشهر تنها نقشــی در بازارهای لجستیکی ندارند، 
بلکه بستر شکل‌گیری سرمایه‌گذاری‌های مولد و توسعه اشتغال پایدار هستند، 
اظهار کرد: مجتمع بندری نگین به عنوان موتور محرک اقتصاد در محور بوشهر و 
بزرگترین طرح بندری استان، ظرفیت تبدیل شدن به کانون لجستیکی، تجاری و 

صنعتی شمال خلیج فارس را دارد.
ارجمندزاده افزود: این مجتمع با برخورداری از اراضی گسترده، دسترسی مناسب 
به شبکه حمل‌ونقل و قابلیت پهلوگیری کشتی‌های با ظرفیت بالا، شرایط مناسبی 
برای جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، توسعه کسب‌وکارهای لجستیکی 

و افزایش صادرات و ترانزیت را فراهم کرده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشــهر با اشاره به اجرای برنامه‌های گسترده 
توسعه‌ای در این استان، گفت: طی سال‌های اخیر ۲۷۰ هزار میلیارد تومان برای 
توسعه و نوسازی زیرساخت‌های دریایی و بندری در استان اختصاص یافته که 

از این میزان ۲۰۰ هزار میلیارد تومان به مجتمع بندری نگین اختصاص دارد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی اســتان بوشــهر در ادامه به افتتاح و بهره‌برداری از 
پروژه‌های مهم زیرساختی در دولت چهاردهم اشاره کرد و گفت: پروژه‌هایی بالغ 
بر ۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد دلار افتتاح شده که از مهمترین آن‌ها می‌توان به فاز اول راه 
دسترسی به مجتمع بندری نگین، اسکله تجاری بندر محمدعامری، چهارپورت 

اسکله رمپ در بندر دیر و اسکله شمع عرشی ۱۵۰ متری بندر بوالخیر اشاره کرد.
وی از آماده‌ســازی پروژه‌هایی دیگر برای افتتاح در دهه فجر امسال خبر داد و 
افزود: فاز نهایی راه دسترســی به مجتمع بندری دیلم، اسکله شمع عرشی ۱۵۰ 
متری بندر دیر و ساختمان عملیاتی بندر دیر با اعتبار ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 

آماده بهره‌برداری در دهه فجر هستند.
ارجمندزاده به تشریح پروژه‌های در دست اقدام در بنادر مختلف استان پرداخت 
و گفت:بندر بوشــهر مهمترین پروژه راهبردی، تعمیر کانال دسترسی دریایی با 
اعتبار ۱۴۰ هزار میلیارد ریال است که پیش‌نیاز پذیرش کشتی‌های بالای ۵۰ هزار 

تن و آبخور ۱۲ متر بوده و رقابت‌پذیری این بندر را افزایش می‌دهد.
وی گفت: در مجتمــع بندری نگین نیز پروژه‌های تکمیل تأسیســات زیربنایی 

برق‌رسانی، تأمین آب و احداث ساختمان‌های عملیاتی با برآورد ۵۲ هزار میلیارد 
ریال در حال انجام است؛ همچنین پروژه راهبردی اسکله و پایانه نفتی با برآورد 

۱۵ هزار میلیارد ریال در حال مطالعه است.
وی گفت: بندر کنگان پس از اجرای موج‌شکن و حوزچه جدید، احداث انبار و 

بارانداز با برآورد ۸ هزار میلیارد ریال در آستانه عملیات اجرایی قرار دارد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با اشاره به اجرا طرح ها و پروژه ها در 
بندر گناوه گفت: طرح توسعه شامل احداث اسکله برای ایجاد ورودی جدید و 
لایروبی با اعتبار ۱۷ هزار میلیارد ریال در مراحل پایانی است و تا ۳ تا ۴ ماه آینده 
به بهره‌برداری می‌رسد؛ همچنین احداث اسکله در بندر گناوه با برآورد ۸ هزار 

میلیارد ریال در دستور کار است.
وی به بندر مروارید خارگ اشاره کرد و افزود: پروژه‌های کلیدخوردن اسکله و 
شناوری هر یک با برآورد بیش از سه هزار میلیارد ریال برای افزایش ایمنی و تداوم 

خدمات تعریف شده است.
وی گفت: در بندر دیرنیز ســاختمان عملیاتی با اعتبــار ۲۰۰ میلیارد ریال آماده 
بهره‌برداری است و طرح توسعه ایستگاه‌های رمپ با اعتبار هزار و ۷۰۰ میلیارد 

ریال در زنجیره این بندر در حال اجراست.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به دســتاوردهای بنادر استان اشاره کرد و 
گفت: در سال گذشته بندر بوشهر در زمینه صادرات در کشور رتبه اول را کسب 
کرد که این موفقیت نتیجه تعامل و همکاری همه سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف 

از جمله استانداری، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و گمرکات بوده است.
ارجمندزاده افزود: در سال جاری بندر بوشــهر به عنوان بندر پایلوت هوشمند 
انتخاب شــده و پروژه آن در همکاری با معاونت علمی ریاست جمهوری آغاز 
شده است؛ مجموعه این اقدامات نشان‌دهنده رویکرد هدفمند توسعه محور در 

بنادر استان بوشهر است.

»سرآمد« مزایای کریدور»مکونگ«برای پکن را بررسی کرد؛

نقش همکاری سران 
مکونگ برای اهداف چین

مزایای راهبردی معاهده رودخانه مکونگ چیست؟

ارائه گزارش مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهربه رئیس قوه قضائیه؛

اختصاص270 هزار میلیارد برای توسعه زیرساخت‌های بندری بوشهر

تعاونی‌های آبزی‌پروری محور توسعه 
شیلات کرمانشاه

مدیرکل شیلات استان کرمانشاه گفت: توانمندسازی 
تعاونی‌های آبزی‌پــروری به‌عنــوان راهبرد اصلی 
شــیلات، نقش مؤثری در افزایش تولید، اشتغال و 

تکمیل زنجیره ارزش آبزیان استان دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد ، سیامک الیاس‌پور با اشاره 
به اهمیت تعاونی‌های آبزی‌پروریربه مهر اظهار کرد: 
این تعاونی‌ها با مشارکت گسترده آبزی‌پروران، نقش 
مهمی در افزایش تولید و ایجاد اشتغال ایفا می‌کنند 
و حمایت از آن‌ها در اولویت برنامه‌های شــیلات 

استان قرار دارد.
وی با تشــریح بخشــی از اقدامات حمایتی افزود: 
برگزاری جلسات مستمر با اتحادیه‌ها و تعاونی‌ها، 
اجرای دوره‌های آموزشی عمومی و تخصصی برای 
توانمندسازی اعضا، توزیع ادوات مکانیزه در مناطق 
مستعد خشکســالی و ارتباط مســتمر با مدیرعامل 
اتحادیه آبزی‌پروری از جمله اقدامات انجام‌شــده 

است.
مدیرکل شــیلات اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه 
توسعه آبزی‌پروری با مشارکت بخش خصوصی از 
اولویت‌های مهم سازمان است، گفت: تلاش می‌کنیم 
با جذب اعتبارات عمرانی، پروژه‌های جدید را اجرا 
کرده و ظرفیت تولید مزارع موجود را افزایش دهیم، 
همچنین تســهیلات کم‌بهره به تشــکل‌های عضو 

اتحادیه آبزی‌پروری اختصاص می‌یابد.
الیاس‌پور درباره نظارت بر عملکرد و کیفیت تولید 
نیز تصریح کرد: کارشناسان شیلات در تمام مراحل 
تولید و عرضه آبزیان نظارت مستمر دارند و مسائل 
بهداشــتی نیز از طریق اداره‌کل دامپزشــکی استان 

پیگیری می‌شود.
وی در پایان با اشــاره به ســطح علمــی مطلوب 
آبزی‌پروران استان خاطرنشــان کرد: توسعه مراکز 
تکثیــر، مکانیزاســیون مزارع، احداث ســکوهای 
صادراتی و مراکز عرضه مستقیم، در راستای تکمیل 
زنجیره ارزش آبزیــان و تحقق توســعه پایدار این 

صنعت در استان دنبال می‌شود.

رها سازی بچه ماهی در رودخانه کارون 
جایگزین حبس شد

رییس دادگســتری شهرســتان کارون گفت: بنا به 
سیاست زندان‌زدایی و در راستای حفاظت از محیط 
زیســت رها ســازی بچه ماهی در رودخانه کارون 

جایگزین حبس شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، کامل بنی حیال بیان کرد: به 
دنبال صید غیر مجاز یک متهم در فصل تخم ریزی 
در رودخانه کارون و شکایت اداره کل محیط زیست 
شهرســتان از فرد خاطی، با طی تشریفات قضایی، 
قاضی شعبه ۱۰۲ کیفری در راستای حبس زدایی و 
اســتفاده از مجازات های بازدارنده متهم را به انجام 
خدمات عمومی در حــوزه محیط زیســت و رها 
سازی تعداد ۱۵ هزار بچه ماهی در رودخانه کارون 

محکوم کرد.
وی افــزود: این محکومیت تحت نظــارت نماینده 
اجرای احکام و نماینده شــیلات شهرســتان اجرا 

می‌شود.
رییس دادگستری شهرســتان کارون ضمن تقدیر از 
قاضی شــعبه صادر کننده حکم گفــت: اجرای این 
احکام نه تنها موجب کاهش تعداد زندانیان خواهد 
شــد بلکه با ایجاد فرصت بازپروری و مشــارکت 
اجتماعی، گامی موثر در جهت حفظ و توسعه محیط 

زیست برداشته می‌شود.

   شیلات        

آگهی تحديد حدود اختصاصی
تحديد حدود اختصاصی مســتندا به ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی 
میگردد:محمد امین و محمدصدیق هر دو مرادپور بالســویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی آبی به مساحت ۷۰۳۴ متر مربع از پلاک ۶۴۰ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای 
قزلقوپی برابر قرارداد عادی خریداری شــده از مرحوم عبدالقادر مرادپور احدی از وراث مصطفی 
مراد پور- لذا بدین وســیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در 
محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان مهاباد تسلیم 
و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواســت اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در 
غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی 

ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۴

تاریخ تحديد حدود: دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۴ ساعت ۱۰
محمد طلوعی- رئيس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره   4454‏-1404مورخ 07‏/10‏/1404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی علیرضا مجدی زاده فرزند عباس  به شماره شناسنامه  1854و  
شماره ملی 3520627256 صادره از  دشتستان در قسمتی از شش دانگ  یکباب خانه به 
مساحت  156 متر مربع پلاک 4 فرعی از 1725اصلی  مفروزی و مجزا شده از  2‏/1725اصلی  
واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏‏
تاریخ انتشار نوبت اول :04‏/11‏/1404 تاریخ انتشار نوبت دوم  :19‏/11‏/1404

شناسه آگهی : 2095153
 شكراله سعادتي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر 

از طرف، محمد رضا عرفانيان

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460306011014189 مورخــه 1404/09/24هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا قاســمی به ش ش 
1465وشماره ملی 0792828860صادره از سبزوار فرزند محمدحسین در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 142/47مترمربع تمامت از پلاک  10169و10170فرعی 
وقسمتی از پلاک 898 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش 3  سبزوارکه نسبت به تمامت پلاک 
های 10169و10170 فرعی  مع الواســطه از محل مالکیت رسمی محمد فیروزآبادی 
یزدونسبت به پلاک 898 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین جمشیدیان 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . م الف 404/1707

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/4 تاریخ انتشار نوبت دوم1404/11/19 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


